
Do 31. 5. 2020

Sleva až 50 %

      BUĎTE V KLIDU! 
   MY  VÁŠ VŮZ 
NA JARO PERFEKTNĚ 
         PŘIPRAVÍME!

Využijte akční nabídku ŠKODA 
Originálního příslušenství

Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA: 

Autocentrum Lukáš s.r.o.
Valašské Meziříčí tel.: 572 152 911
Šenov u Nového Jičína tel.: 572 152 941
Rožnov pod Radhoštěm tel.:572 152 921
www.auto-lukas.cz



ŠIROKÁ NABÍDKA 
LETNÍCH PNEU 
PRO VÁŠ VŮZ!



Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměrů pro Váš vůz Vám rád sdělí autorizovaný servisní 
partner ŠKODA.

Na samostatné pneumatiky poskytujeme ŠKODA Pneugaranci. Při 
poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové pneumatiky. 
Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) závisí na hloubce 
zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. Poškození pneumatiky Vám 
už tedy nemusí zkazit náladu.



1

5

2

6

3

7

4

8

ORIGINÁLNÍ 
KOLA



9 10 11 12

14

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2020, 
nebo do vyprodání zásob.

Původní cena Akční cena

Kola z lehké slitiny

1  FABIA III / RAPID - Italia bílé 7,0J × 16" 3 625 Kč 3 081 Kč

2  FABIA III / RAPID - Savio zelené 7,0J × 17" 4 021 Kč 3 418 Kč

3  OCTAVIA III - Crystal černé 6,0J × 17" 4 417 Kč 3 755 Kč

4  OCTAVIA III - Turbine stříbrné 7,5J × 18" 4 842 Kč 4 116 Kč

5  OCTAVIA III - Ilias stříbrné 6,5J × 16" 3 823 Kč 3 250 Kč

6  KAROQ - Braga antracitové 7,0J × 18" 5 352 Kč 4 549 Kč

7  KAROQ - Vega stříbrné 8,0J × 19" 6 937 Kč 5 897 Kč

8  SUPERB III - Acamar antracitové - 8J × 19" 7 617 Kč 6 474 Kč

9  KODIAQ - Crater antracitové - 7J × 19" 7 277 Kč 6 186 Kč

10  KODIAQ - Xtreme černo červený design - 8J × 20" 9 486 Kč 8 063 Kč

11  SCALA / KAMIQ - Vega Aero černé - 7J × 18" 4 814 Kč 4 092 Kč

12  SCALA / KAMIQ - Stratos antracitové - 6,5J × 17" 4 219 Kč 3 586 Kč

Ostatní produkty

13  Sada obalů na pneumatiky 14–19" 673 Kč 573 Kč

Sada obalů na kompletní sadu kol pro KODIAQ 827 Kč 704 Kč

14  Bezpečnostní šrouby zamezující krádeži kol 532 Kč 453 Kč

ORIGINÁLNÍ KOLA

13



3

5

2

6

1

4

PŘEPRAVA



Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou  
výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2020, nebo do vyprodání zásob.

Původní cena Akční cena

1  Základní střešní nosič

CITIGO 3D 6 138 Kč 3 069 Kč

CITIGO 5D 6 138 Kč 5 217 Kč

FABIA III 3 755 Kč 3 192 Kč

RAPID LIFTBACK 3 685 Kč 3 132 Kč

RAPID SPACEBACK 3 774 Kč 3 208 Kč

OCTAVIA III LIFTBACK 4 014 Kč 3 412 Kč

SUPERB III LIFTBACK 7 433 Kč 5 946 Kč

SCALA 4 823 Kč 3 859 Kč

2  Příčný střešní nosič

FABIA III COMBI 4 196 Kč 3 566 Kč

OCTAVIA III COMBI 4 041 Kč 3 233 Kč

KAROQ 5 385 Kč 4 308 Kč

SUPERB III COMBI / KODIAQ 5 649 Kč 4 519 Kč

KAMIQ 4 262 Kč 3 410 Kč

Vak na příčníky

3  Textilní obal na úschovu střešních nosičů 863 Kč 690 Kč

Držák jízdního kola na střechu

4  Uzamykatelný ocelový 1 459 Kč 1 240 Kč

Uzamykatelný hliníkový 2 557 Kč 2 174 Kč

Nosič jízdních kol na tažné zařízení

5  Nosič jízdních kol na tažné zařízení - pro všechny vozy ŠKODA 8 070 Kč 6 860 Kč

Nosič 3 jízdních kol na tažné zařízení - pro všechny vozy ŠKODA 14 157 Kč 12 034 Kč

6  Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru

OCTAVIA IV COMBI 1 699 Kč 1 445 Kč

KAROQ 1 489 Kč 1 265 Kč

SUPERB III COMBI 1 992 Kč 1 693 Kč

KODIAQ 1 872 Kč 1 592 Kč

SCALA / KAMIQ 982 Kč 835 Kč

PŘEPRAVA



KOMFORT 
& DESIGN  

1

2

4



Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou 
výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2020, nebo do vyprodání zásob.

*   Comfort Pack obsahuje: Smart Holder – ramínko, Smart Holder – držák multimédií. 
Bez vyobrazení: Smart Holder – háček, Smart Holder – adaptér (2 ks), odpadkový koš do výplně dveří (černý).

Původní cena Akční cena

Textilní koberce Prestige

1  KAROQ 1 652 Kč 1 404 Kč

SUPERB III 1 702 Kč 1 447 Kč

KODIAQ 1 649 Kč 1 402 Kč

SCALA / KAMIQ 1 143 Kč 972 Kč

Ostatní produkty

2  Ochranný potah zadních sedadel pro psa 2 848 Kč 2 421 Kč

3  Chladicí / ohřevný box 15 l 3 272 Kč 2 728 Kč

Nástupní práh KAROQ - 1 kus (L/P) 8 431 Kč 7 167 Kč

4  Nástupní práh KODIAQ - 1 kus (L/P) 9 973 Kč 8 477 Kč

5  Comfort Pack – Smart Holder sada*

OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ, SUPERB 1 577 Kč 1 340 Kč

FABIA, RAPID, YETI, KAMIQ, SCALA 1 695 Kč 1 441 Kč

KOMFORT & DESIGN

3
5



BEZPEČNOST
A ÚDRŽBA

2

1

3

4



*  Sada letní kosmetiky obsahuje: gel na ráfky, odstraňovač hmyzu, čistič oken, letní koncentrát do ostřikovačů, 
houbu na hmyz.

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou 
výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2020, nebo do vyprodání zásob.

Původní cena Akční cena

1  Přední stírací lišty

FABIA II, ROOMSTER 720 Kč 648 Kč

YETI 969 Kč 873 Kč

SUPERB III 1 015 Kč 913 Kč

FABIA III 806 Kč 725 Kč

OCTAVIA III 881 Kč 793 Kč

RAPID 748 Kč 673 Kč

KODIAQ 1 028 Kč 925 Kč

SCALA / KAMIQ 846 Kč 762 Kč

KAROQ 978 Kč 881 Kč

Autokosmetika

2  Sada letní autokosmetiky* 445 Kč 379 Kč

Odstraňovač hmyzu 224 Kč 191 Kč

Gel na čištění ráfků kol 302 Kč 257 Kč

Lešticí vosk 260 Kč 222 Kč

Lešticí prostředek na skla 229 Kč 195 Kč

Gel pro péči o gumu 178 Kč 152 Kč

Prostředek k ošetřování kůže 267 Kč 227 Kč

Čistič na kůži 181 Kč 154 Kč

Čisticí prostředek na přístrojovou desku 235 Kč 200 Kč

Vše v jednom – univerzální čistič 216 Kč 184 Kč

Autošampon 245 Kč 208 Kč

Ostatní produkty

3  Bezpečnostní pás pro psa velikost S 1 518 Kč 1 291 Kč

4  Autolékárnička  - 167 Kč

BEZPEČNOST A ÚDRŽBA



ŠKODA 
MERCHANDISE

1

2

6

3

7

5
4



Akční cena

1  Dětské tričko 92 cm Motorsport R5 312 Kč

2  Odrážedlo Motorsport R5 2 142 Kč

3  Osuška Motorsport R5 559 Kč

4  Skládací stolička Motorsport R5 169 Kč

5  Kšiltovka Motorsport R5 172 Kč

6  Batoh Motorsport R5 1 031 Kč

7  Pánské tričko Motorsport R5 480 Kč

8  Hokejový dres Reprezentace XL 1 074 Kč

9  Pánské tričko Hokej XL 512 Kč

10  Dámské tričko Hokej L 524 Kč

11  Pletená šála Hokej modrá 314 Kč

12  Dětský cyklistický dres 590 Kč

13  Pánské kovové hodinky OCTAVIA IV 1 729 Kč

14  Pánská polokošile OCTAVIA IV 521 Kč

15  Plyšová hračka Octavius 159 Kč

16  Hrnek OCTAVIA IV 403 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2020, 
nebo do vyprodání zásob.

ŠKODA MERCHANDISE

8

9

10

13

12

11

14

15

16



Linku ŠKODA Assistance můžete volat 24 hodin denně: 

v České republice 800 600 000
v zahraničí +420 236 090 002

Více informací naleznete na www.skoda-auto.cz.

Získejte více informací 
o svém voze ŠKODA

Záruka mobility

Šeková knížka plná slev 
pro vozy starší 4 let

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky ŠKODA Originálních dílů a příslušenství. Kompletní 
nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů ŠKODA. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a jsou platné  
do 31. 5. 2020, nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.

Získejte až 20% slevu na vybrané servisní úkony

Pokud vlastníte vůz ŠKODA CITIGO, FABIA, OCTAVIA, KODIAQ, 
ROOMSTER, RAPID, YETI nebo SUPERB, jehož stáří je 4 a více let, 
je akce Šeková knížka plná slev určena právě Vám!

Chystáte se na letní dovolenou vozem ŠKODA?  
A víte, že máte zdarma doživotní záruku mobility, 
platnou v celé Evropě?*

V případě nenadálé situace Vám pomůžeme závadu  
odstranit po telefonu, případně vyšleme na místo  
poruchy servisní vozidlo. Pokud nebude možné ani  
v tomto případě závadu odstranit, odtáhneme Váš vůz 
do nejbližšího autorizovaného servisu ŠKODA, případně 
poskytneme náhradní vůz nebo ubytování v hotelu.

*   Záruka mobility se prodlužuje vždy s pravidelnou servisní prohlídkou u autorizovaného partnera
ŠKODA za poplatek 80 Kč nebo 160 Kč bez DPH, podle konkrétního servisního intervalu.

Stáhněte si aplikaci 
MyŠKODA, užitečného 
servisního pomocníka na 
Vaše cesty.


